
Nøkkelopplysninger for investoren
Dette  dokumentet  gir  nøkkelopplysninger  til  investorer  om  dette  investeringsforetaket  (“fondet”).  Dokumentet  er  ikke  
markedsføringsmateriale. Informasjonen er lovpålagt for å hjelpe deg med å forstå fondets kjennetegn og risikoen ved å investere i dette 
investeringsforetaket. Du anbefales å lese nøkkelinformasjonen slik at du kan ta en velfundert beslutning om du vil tegne andeler i fondet.

Lyxor MSCI China A (DR) UCITS ETF - Acc
ISIN-kode: (C) FR0011720911 
Dette fondet forvaltes av Amundi Asset Management, et Amundi-selskap

Investeringsmål og -policy
Fondet er et passivt forvaltet indeksfond.
Fondets investeringsmål er å etterligne både den oppadgående og nedadgående utviklingen til MSCI China A Net Total Return Index (netto reinvestert utbytte) 
("referanseindeksen"), pålydende USD, og samtidig minimere aktiv risiko (“tracking error”) mellom fondets verdiutvikling og dets referanseindeks.
Det forventede nivået av aktiv risiko under normale markedsforhold er angitt i fondets prospekt.
Referanseindeksen er representativ for verdiutviklingen til "A-aksje"-markedet, dvs. verdipapirer utstedt av store og middels store selskaper som er registrert i 
Folkerepublikken Kina, unntatt Hongkong og Macao, som omsettes på Shanghai- og Shenzhen-børsene og noteres i kinesiske yuan (CNY).
Investorenes  bes  være  oppmerksomme på  de  konkrete  risikoene  forbundet  med å  investere  i  Folkerepublikken  Kina  ("Kina")  som nærmere  beskrevet  i  
Risikoprofil-avsnittet i prospektet.
Fondet søker å oppnå sitt mål gjennom direkte etterligning, nemlig ved å investere primært i bestanddelene i referanseindeksen.
For å optimalisere etterligningen av referanseindeksen kan fondet anvende en prøvetakingsteknikk.
Eventuell bruk av disse teknikkene er angitt på nettstedet amundietf.com.
Den oppdaterte sammensetningen av porteføljen av verdipapirer som fondet innehar, er angitt på nettstedet amundietf.com.
Nærmere opplysninger om MSCI-indeksene finner du på MSCI-nettstedet (www.msci.com).
I tillegg er den veiledende netto andelsverdien å finne på fondets sider hos Reuters og Bloomberg og kan også finnes på nettstedene til børsene fondet er notert 
på.
Fondets nettoresultat og netto realiserte kapitalgevinst blir systematisk reinvestert.
Du kan videreselge aksjene dine i åpningstidene til de forskjellige børsene, forutsatt at markedspleierne er i stand til å skape et marked. 
Anbefaling: Dette SICAV-fondet passer kanskje ikke for investorer som planlegger å ta ut sitt innskudd innen 5 år.

Risiko- og avkastningsprofil
Lavere risiko Høyere risiko

Typisk lavere avkastning Typisk høyere avkastning

1 2 3 4 5 6 7
Risikonivået i dette fondet gjenspeiler hovedsakelig risikoen på det kinesiske 
aksjemarkedet der det har investert.
Den opprinnelig investerte kapitalen er ikke omfattet av noen garanti.
Historiske data som som brukes til å beregne den syntetiske indikatoren, er 
kanskje  ikke  en  pålitelig  indikasjon  på  investeringsforetakets  framtidige  
risikoprofil.  Risikokategorien  forbundet  med  dette  SICAV-fondet  er  ikke  
garantert og kan utvikle seg i tidens løp.
Den laveste kategorien innebærer ikke en risikofri investering.

De  større  risikoene  for  investeringsforetaket  som  det  ikke  tas  hensyn  til  i  
indikatoren, er:

Likviditetsrisiko:  Under  visse  omstendigheter,  spesielt  en  midlertidig  
nedgang  i  handelsvolumet  på  finansmarkedene,  kan  kjøp/salg  av  visse  
finansielle instrumenter som innehas av fondet, eller som påvirker fondets 
verdi, føre til en betydelig endring i verdivurderingen av disse. I slike tilfeller
kan fondets netto andelsverdi påvirkes negativt. 

Hvis  en  av  disse  risikoene  inntreffer,  kan  det  redusere  porteføljens  netto  
andelsverdi.
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Omkostninger
Omkostninger  og  betalte  provisjoner  går  til  å  dekke  investeringsforetakets  driftskostnader,  herunder  andelenes  salgs-  og  distribusjonskostnader.  Disse  
omkostningene reduserer den potensielle veksten i investeringene.

Engangsgebyrer som belastes før eller etter at du investerer

Tegningsgebyrer Gjelder ikke for investorer i 
sekundærmarkedet*

Innløsningsgebyrer Gjelder ikke for investorer i 
sekundærmarkedet*

Disse satsene tilsvarer den største prosentandelen som kan trekkes 
fra  din  kapital  før  den  blir  investert  (tegning)  eller  tilbakebetalt  
(innløsning).

Gebyrer som belastes SICAV-fondet i løpet av et år

Løpende gebyr 0,35

Gebyrer som under visse betingelser belastes SICAV-fondet 

Suksesshonorar 0

*I sekundærmarkedet: Fondet er et ETF, så investorer som ikke er autoriserte
deltakere, må i prinsippet kjøpe eller
selge  fondets  andeler  på  sekundærmarkedet.  I  sekundærmarkedet  kan  
investorene pådra seg meglerprovisjoner
og/eller  transaksjonskostnader knyttet  til  plassering av kjøps-/salgsordren på 
den relevante børsen. Disse avgiftene innkreves av markedsformidlere
og oppkreves ikke av  /  utbetales  ikke fra  fondet  eller  forvaltningsselskapet.  
Investorene kan også måtte betale et ytterligere beløp
som skyldes forskjellen mellom salgsprisen og kjøpskursen for fondets andeler 
("bid-ask spread").
I  primærmarkedet:  Autoriserte  deltakere  som  tegner/innløser  sine  aksjer  
direkte fra fondet, betaler de aktuelle kostnadene
i fondets primærmarked, som beskrevet i punkt 4 i prospektet
Løpende kostnader er basert på tallene for foregående regnskapsår, som ble 
avsluttet 31. oktober 2021. Denne prosentandelen kan variere fra år til år. Den 
utelukker følgende: 

Resultatprovisjoner
Meglergebyrer,  unntatt  tegnings-  og  innløsningsgebyrer  som  
investeringsforetaket betaler når det kjøper eller selger andeler i et annet 
investeringsforetak.

Mer informasjon om omkostninger for dette investeringsforetaket finnes under overskriften "Omkostninger og provisjoner" i investeringsforetakets prospekt, som 
finnes på amundietf.com.

Tidligere resultater
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Lyxor MSCI China A (DR) UCITS ETF - Acc Benchmark index

A

A: Frem til 22. mars 2019 var fondets referanseindeks MSCI China A Onshore Net Total Return Index.

Resultatene er ikke konstante over tid og er ikke nødvendigvis veiledende
for fremtidige resultater.
De årlige resultatene som vises på dette skjemaet, er beregnet etter at 
alle gebyrer er trukket fra av SICAV-fondet. 
Fondet ble opprettet 28. august 2014.
Andelene er pålydende amerikanske dollar.
Dersom referanseindeksen er angitt i  en annen valuta enn fondets, blir 
verdiutviklingen i referanseindeksen først omregnet til fondets valuta for 
tydelighetens og sammenligningens skyld.  Til  dette  formålet  brukes en 
daglig valutatransaksjon (til WM Reuters kurs kl. 17 den aktuelle dagen) 
tilsvarende verdien av referanseindeksen.

Praktisk informasjon
Depotmottakerens navn: SOCIETE GENERALE.
Navn på markedspleier: SOCIETE GENERALE / LANG & SCHWARZ.
Det  siste  prospektet  og  de  siste  regelmessige  periodiske  informasjonsdokumentene  samt  alle  andre  praktiske  opplysninger  fås  gratis  fra  
forvaltningsselskapet. 
De oppdaterte detaljene om forvaltningsselskapets godtgjørelsespolitikk er tilgjengelig på nettstedet deres eller kan fås gratis på forespørsel.
Denne politikken beskriver hvordan godtgjørelsen og godene beregnes for visse kategorier av ansatte, hvilke organer som er ansvarlige for tildelingen samt 
hvordan godtgjørelseskomiteen er oppbygget.
Netto andelsverdi er tilgjengelig på forespørsel hos forvaltningsselskapet, på dets nettside amundietf.com.
Informasjon om markedspleierne, børser og noteringsprosedyrer er å finne på fondets side på amundietf.com. Markedspleierne skal offentliggjøre den 
veiledende netto andelsverdien i sanntid i åpningstiden.
Investeringsforetaket  er  ikke  åpent  for  personer  som er  bosatt  i  USA /  "U.S.  Person";  definisjonen  av  "U.S.  Person"  er  tilgjengelig  på  nettsiden  til  
forvaltningsselskapet, amundietf.com, og/eller i prospektet.
Retningslinjene for åpenhet og informasjon om sammensetningen av fondets aktiva er å finne på nettstedet amundietf.com.
Avhengig av gjeldende skatteregler kan eventuelle kapitalgevinster og inntekter knyttet til innehav av verdipapirer i investeringsforetaket være skattepliktige.
Vi anbefaler deg å skaffe mer informasjon om dette emnet fra din vanlige rådgiver.
Amundi Asset Management kan bare holdes ansvarlig for opplysninger i nøkkelinformasjonen som er villedende, unøyaktige eller inkonsekvente i forhold til 
opplysningene i investeringsforetakets prospekt.

Dette investeringsforetaket er godkjent i Frankrike og regulert av det franske finanstilsynet.
Forvaltningsselskapet Amundi Asset Management er godkjent i Frankrike og regulert av det franske finanstilsynet.
Disse nøkkelopplysningene for investorer er korrekte og nøyaktige per den 9. august 2022.

2 / 2


